
HASIL VERIFIKASI PEI'f,IAI$I AERKALA TAHUNAN
ANGKA KREIXT P2KB

(Ji*ri oLh l(on*i PzKg IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI UENGAN BI,NAIT, LENGKAP UAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

l#l#l
lol.ll llsl

P2K803
TAHUN KEGIATAN

ltll118l
-.ET-TH_s.d l1l2ll1l8llnmmmML{tl

I. KINERJA
PEMBELA"'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

IV. KINERJA

Pt'SLfiASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

: stTt FATMA PREHATININGS|H

. MATANG/ 19 DESEMBER 1979

03.2m8.0@410

SPESIA16 PENYAKI DAIAM

2238-UCPONilt/2077

02 FF.BRUART 20.X8 - 19 ptsf MBFR ?023

JI.. KATIURANG BARAT NO. 99 RT, 04 / RW. 04

SAMAAN

KLOJEN

KOTA MATANG

JAWATIMUR

6s112

0

0

08179610086

stfatma@yahoo.com

1 Seminar/simpcium, Hands on (wet) u,orkshop, dry uorkshop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjarvab uji diri

JUill-AH {'l tamp.t dertgen 2)

3 Seminarlsirnpoeium, Hands on (wet) workshop, dry urcrkshop

(sebagai pemttcara &n instruKur)

  SeminarArinrpccir.nq Hards on (ud) hDrt(strop, dry lutslEp
(sebagni rrcder-ator dan panitia)

5 lvlenangani pasien ra$/ail jdan di ternpat kerja

6 Menangani pasien rau,at inap di tempat keria

7 Menangani pasbr konsuLasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan filedis di tempat k€rie

9 Menjadi manager/direktur/ pejabat pada insiansi kG€hatan

JUNTL H135',Erpntdcryel9;

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakd/narasumber di radb, telwisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa crtak/online/lwbsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pehyanan medis

.(baldi ssial. korbanbenena. menjadi tim medb haji, timperpriksa

keselEtan p€rnerintah, dll)

13 lieniadi Frlg$"6.crgEnisasi profesi, tedibal dabm tim adfE/ganitia
(bukan panith kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUtllt"AH (i0 sampal dangan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Perdllikan Kedolderan/Kesehatan

15 Publfai penclliaa/ $.i.uan pu.t lcd hpora.t lq.ur di i/.naltnahhh
16 Preeentasi makalah bebas oraUpocier di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populert pedofiran/ standar/ SOP, meriefjdmhkan

buku/n€njadi edito,r, membuat artikel di proceeding book

18 PuHikatiatikclksehahn dirnedbmas di nredia nrrccdakl
onlinelwebsite

JUftll-AH (14 sampal dengan ltl

{9 f{enjadi pcmbimbing lqr ihniaH{csis/ dbqbai

20 Mengajar secara tersfruktur di ins*itusi pendidikan keseh#n/kedoKeran

21 Mehnjutkan padidikan subspeshlis/ doktor/ magisiler yang berfrubungan

dergan bidang kedolderan, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian rmndiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

nanajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

Z" f(aji*r rnita tcohi $ccr evion), diskusi kaus/ klink bcrscna pakar/
diskusi kasus suliUdiskud kasus kematian

JUUI-AI, (19 ranlpal dergan 23)

Setelah menelilr semua berl€s pentlatan befl(ah dengan nr kamr lapoil€n
Jumlah angl(a sKP yang telah dlperoleh yar€

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

KetrE Tim yerifka&or Cabaqg Malang

1) Doheryang bersangkutan
2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang

Jumlah gKP

0

0

o

0

J

o

0

o

0

5

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

TEMBUSAN

DJOKO HERI HERMANTO. SoPD. K-HOM. FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PE'III.AIAT{ EERXALA TAHUI{AN

ANGKA KREDIT PzKB

{<liitoLh ltu*$i P2KB IPD Cabang)

. lsl DENGAN HURUF CETAK/ OIKETIK

O ISI DLNGAN tshNAR, LE.NGKAP DAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2008.00O410

. SITI FATMA PREHATININGSIH

. MATANG/ 19 DESEMSER 1979

; SP.fSlALiS PENYAKIT OAIAM

. 223*uCPDNilVzot7

: 02 FF"9fiUARI ?038 - 19 pE5tMgFR ?023

: JL. KAUURANG BARAT NO. 99 RT. 04 / RW. M

: SAMMN

: KLOJEN

. KOTAMATANG

. JAWATIMUR

: 55112

.0

.0

. 08179610086

: stfatma@yahoo.com

FORMULIR

P2K80:t
TAHUN KEGUITAN

lrlsl-----t-TF-
s.d lll2llllsl

Jumlah SKP

57

0

57

0

0

10

20

5

0

0

35

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. KINERJA
PEMBETAJARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

FI'BLIKAISI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

1 Seminar/simpcium, Hands on (uet) workshop, dry workshop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjawab ujidiri

JUMI-AH {1 sampal deng.n 2}

3 Seminarlsimposium, Handson (wet) workshop, dryworkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Se#lirxir/sinrposium, fbrds on (ud) uaorlchop, ary us*sttop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di lempat keria

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien korcultasi ditempd kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat kerja

I Menjadi manager/ direKur/ pejabat pda instansi kesehatan

JU.MUH {3 sanm, dsncar 9)

10 Penyuluhan keehaian ditempat kerja/di RS

11 Penyuluhan di mayarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa c€tak/onlinelwebsite

12 Keterlibatan dalam kegialan kemasyarakatan untuk pelayanan r€dis

OaKi sosial, korban bencana, menjadi tim medis haji tim pemeriksa

ke€ehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi en$rus ocgFnisasi profesi, tertibat dalarn tim.adhoc&anitia
(bukan panilia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMI H {10 samFaldengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

1 5 Publi&ai penditbry $njauan puetat<d bporan J6sus di julmu$'tajalah

16 Presentasi makatah bebas oraUpooter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman siandar/ SOP, menetjemahkan

buku/menjadi editor, membuat arlikel di proceeding book
,18 Pubhkasi artikd keeehatan di rnedia rnas€a di rn€dia mass€ cetald

onlineirebsite

JUMLAH {'14 sampaa d€ngan 18)

19 Menjadi pembimbing l€r:/a ihniaH tesis/ dis€rtaoi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang be*rubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelitian nrandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

rnan4emen pendidikan kedokteran/kesehatan

?3 Kajian mika,be#ri (peer revievr), disknsi kasus/ klinktercara'pa|<ar/
diskusi kasus suliu diskusi kasus kematian

JUITI|AH {1.9 $sr!Dr, dsreil 23}

Setelah mendfi semua befl(as penrlaran bed(ah
Jumlah angka ttKP yarE tehh drperobh yang bel

dengEn m kamr bpofl€n

TANDA.TANGAN 
"

NAMALENGKAP : dr
Kilr Tin V efifikador C"blng Mabl1g

1) Dokteryang bersangkutan
2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang

€

o

0

TEMBUSAN

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

0
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HASIL VERIFIKASI P€ifl.ATAil EERKALA TAHUI{AI{
ANGKA KREOIT P2KB

(liiai obh Kos*i PZKB IPD Cabang)

. lsl OENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI UENGAN tshNAR, LbNGKAP UAN JbIAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORTIUUR

PaXA03
TAHUN KEGUITAN

I. KINERJA
PEMBELA.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

NL KINERJA

PENGAEDIAN

IV. KINERJA

pu€Lfl(A!il

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

03.2008.000410

SITI FATMA PREHATININGSIH

MALANG / 19 DESEMBER 1979

SPT,SIATIS Pf NYAKTT DAIAM

223&UCPDNilV2Ot7

02 iE9RVAEi 2ot8 - 19 DfSFMEFR 2023

JI". KATIUMNG BARAT NO. 99 RT. 04 / RW. 04

SAMAAN

KLO.IEN

KOTA MAI.ANG

JAWATIMUR

6s112

0

0

0817961m86

stfatma@yahoo.com

1 Seminar/gimposium, Hands on (we{) utorkshop, dry workshop
(s€bagai p6eda)

2 Membaca jurnaldan menjaivab uji diri

JUMT H {1 samp.l &ng.n 2}

3 SeminarlEimpcium, Hands on (rvet) workshop, dry \workshop

(sehgai pembicara 6n inatruktur)

a Seminar/sirporirsa lhrds on (r.d) lmrkstnp,.ary rc*strop

(sebagai moderator ehn panitia)

5 Menangani pagbn rasrat jalan di tempatkeria

6 tvlenangani pasieo rewat inap di tempat keda

7 Merargani pasien konsulasi di tempat ke{a

I Melakukan tindakan medis di tempd keria

9 Menjadi manager/ direktur/ peF bat Fda instansi ksehdan

Jufil4ltBs'nlrdttensm9)
1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat keda/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakat/narasumber di radio, televisi

pergasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/onlineA,veb6ite

12 Ketedibatan dalam kegiatan kefiBsFrakatan untuk pehyanan medis

Oalfi soshl, korban bF,frna, rnnjadi lim medb haji. lim perpdkna

kesehdan pemedntah, dll)

13 Meniadi pel!gr'l"r8 dgEnisari 0rof€ci, t€rlibsl dabm tim adlE/panlia
(bukan panitia kegiatan ilmhh)/ Pokja

JUill-AH (lo tampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan KedolderanK€sehatan

15 Pudiferi pcadnirV{ttiatt n pust kdLpor.n &.susdi}rn.ffin Fbh

16 Preentasi rmkaHr bebas oral,bcter di acara ilmiah

17 Menufiskarya ilm'rah popubrt pedoman/ standart SOP, menerjemahkan

buku/meniadi editor, membuat afiikel di proceeding book

{8 R$likasi atikcl kesffin ditncdiatrc di mcdia mas ceiak/

online^Yeb€ile

JUMLAH {l'l sampal dengan lE)

19 Mcnidi parnbimbing l6tya iffir/tl|sist dhc+bsi

20 MengaBr secara ter$ruKur di inditusi pendktikan kesehdan/kedoKeran

21 Mehnjutkan penditlikan ubspeshlis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan btiCang kedo{<teran, di luar domisilnya

22 Mdakukan penelilian mardiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

nnnajemen pendidikan kedolderan/k*ehatan

23 Krjhn rniha tc#i $..rreview), diskusi lctrs/ klinktccama pq.|qr/

diskusi kasus sultU diskrlsi kasus kernathn

JtllrlA'l lrB mD.l dGDeaD r3l

lr? l*l
I o | 1ll 2 | o I

Jumhh SKP

97

0

97

o

0

15

20

15

0

0

t0
0

0

0

0

0

0

0

0

o

55,5

0

0

0

6"5

Setelah mendtu semtF berkas pentlatan berl€la yang
lumlah angka sKP yar€ tetah dlperoleh yang bersanq

dengan nr kamr bporkan

TANDA-TANGAN

NAMALENGKAP : dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

)(drp Tin V etifiY,er Gatnt g ffa@

1) DoKeryang bersangkutan

2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabam
TEMBUSAN

OeJar,
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HASIL VERIFIKASI PEI{II.AIAIiI BERKALA TAHUMil
ANGKA KRED{T P2KB

(diisi obh Ko.{rioi P2KB IPD CabdtS)

. lsl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI TJENGAN tsh,NATI, Lb,NGKAP IJAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.2008.000410

SITI FATMA PREHATININGSIH

MATANG / 19 DESEMBER 1979

SPISIALIS P.ENYAKIT DALAM

2238-LICPDN|ltl20r7

02 tF.B8UA8l 2018 - 19 

'E5,EMFE8 
2023

JL. KAIIUMNG BARAT NO.99 RT. 04 / RW. 04

SAMAAN

KLOJEN

KOTA MAI.ANG

JAWATIMUR

OJI IZ

0

0

08179610086

stfatma@yahoo.com

1 SemirEr/simposium, Hands on ($et) workshop, dry worksh@
(sebagai p€€erta)

2 Membaca jumaldan menjauab uji diri

JUMI-AH {l sampai dengan 2}

3 Seminarlsimposium, Hands on (wet) ,rrorkshop, dry tlorkshop

(s€bagai pembicara dan instruktur)

4 Seminar/simpmiun, l'lands on (uet) nodsfnp, dry trp*sttry

(sebagai moderator dan panitia)

5 tvlenangani pasien raurat jdan di lempat kerja

6 Menangnni pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempdt kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada insilansi kesetEtan

JUMAI, $Fa!|lpr., deman 9)

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempal kerjal di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakat/narasumber di radio, televisi

penga*h rubdk keselntan di media massa cetaUonline/Website

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyankatan untuk pehyanan m€dis

{bakti sosial, korban bencana menjaditim medb haii tim penerilcsa

keseHan pemerintah, dll)

13 frrBniadi pngurus or.ganisasiprofesi, tedibat dalam tim adhocJpanlh
(bukan panilia kegiatan ilmiah)l Pokja

JUMLAH {10 sampal dengan 13}

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedolderan/Kesehatan

15 Fr$lilai pendilia{tktjaian puste}d hporfi *asus di jurnlktfFh}t

16 Presentasi makalah bebas oral/poGter di acara ilmiah

17 Menul-rs karya ilmhh populeft pedoman/ standarl SOP, m€nefjemefikan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proc€eding book

{8 'Pubfleti ailike{ kesehahn di mcdia rnasm di media nnssc cctald

onlineJkebsite

JUMI-AH l't4 sampal dengan l8)

€ f@i fcrirffiipg lta4na ilmiailltcaid diserta*i

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehdan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doKorl magister yang bertubungan

dergan bidang kedolderan, di luar domisilnya

22 Melakukan penelithn mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau beftub dgn

manajemen pendidikan kedokterarvkcehatan

2a Kajian nitra h€stad (pcer reviar), diskusiftasw/kffi(bercffiElakar/
dbkusi kasus suliu diskusi kasus kematian

JUI'|IH {tg s?''lpd de4ar 23}

tietelah mefielft semua berl€s penffiran berkab yang
lumlah angka sKP yarq telah dPeroleh yang

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dI
JGfua Tim yerjfilsfior Cahng Malang

1) Doheryang bersangkutan

2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang

FORTIIUUR

P2&8.o3
TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELAIARAN

II. KTI{ERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFEsI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

I z lol'--B[-TH-
lollll2lll

L+l-+l
s.d lrl2ll2lrl

Jumlah SKP

79

0

79

o

2

20

t5

15

0

0

62

10

0

10

0

0

o

0

0

0

193,5

0

0

193'

TEMBUSAN

DJOKo HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUMN
ANGKA KRETXT PzKB

(diisi ohJr Kornbi P2KB IPD Cabang)

.ISI DENGAN HURUF CETAI( DIKETIK

. ISI ULNGAN BENAI{, LENGKAP IJAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMUUR

PlxB03
TAHUI{ KEGIATAN

SITI FATMA PREHATININGSIH

MA|-ANG / 19 DESEMBER 1979

2238-llCPD[Vilt/2Afl

92 FEBBV A$ 29tE - 19 0ESfn Ffn 292:

JL. KAUURANG BARAT r{O. 99 RT. 04 / RW. 04

54MAAN

KLOJEN

KOTA MAIANG

JAWATIMUR

65112

0

0

08179610086

stfatma@yahoo.com

03.2m8.000410

SPTSIAIIS PENYAKIT DATAM

I t lol'--E[-TH-
l0l1ll2l2l #ls.d l1l2ll2l2l

Jumlah SKP

41

0

fi

U

2

20

25

0

0

62

0

10

0

0

10

1e

U

0

18

o

43,ss

0

0

0

43"55

KINERJA
PEMBEIA.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

FUBLtt(AsI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANS

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) uorkshop, dry $/orkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumaldan menjawab ujidiri

JUMLAH 11 sampai dengan 2l

3 Seminar/simpoeium, Hands on (we{) ranrkshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 SemirEr/rimnosi|l& Ftards on ($d) y{od$hop, dry mrkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat keqa

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

8 Melakukantindakan medis di tempat keia

9 Menjadi managerl direkturl pqabat pada in$ansi kesehatan

Jl,ltLSl It ssmpa, dsn0rp t,
10 Penyuluhan keseHan ditempat kerja/di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik k€sehatan di media massa cetaUonline/hreb6ite

1 2 K€derlibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

{baKi sosial, korban bencarc, menjadi tim medis haji" tim pemeril<m

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadip€rgurus or.ganisasi protesi, ierlib€{ ddan tim adhoc/sanilh
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH 110 sampai dengan t3)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan KedoKenn/Kesehatan

15 PutSkasi penelitiarV fhjann puetalra/ laporan kasuc di jurnaUme{ahh

16 Presentiasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 lvlenulis karya ilmiah populerl pedoman/ standar/ SOP, rnenajemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

{8 Publikasi ed;ket fteseffin di rndia nrase di media m*sa cehU
online^ileb€ite

JUMLAH (14 sampal dengan 18)

1€ Mcnjadi pembimbir€ kqta illrriah/tesis/ diserbsi

20 Mengajar secara terstruktur di in$itusi pendidikan k6eMan/kedokteran

2'l Mehnjutkan pendidikan subspesialis/ doKor/ magister yang beftubungan

dengan bidang kedoheran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajiafi rnit? he€fui (peet reviarv), #<usi krousl lffir bersama paharl

diskusi kasus suliU diskusi kasus kemathn

JUilIAH {tg $am$d dengFn 231

Setelah menelfir semua berl€s penrla|an berl€la yang Int kamr laporkan
Jumlah angl(a sKP yang telah drperoleh yarg

MALANG, l

TANDA-TANGAN :

NAMA LENGKAP

K*ta Tin V eriftcdor Cabang Malang

1) DoktervanobersanokutanTEMBUSAN

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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FORI'ULIR

03.2008.0fjo410

SITI FATMA PREHATININGSIH

MALAiTS / € D€sEM8ER 1979

22x-!CPOIA$lmL7

02 FEBRUARI 2018. 19 DESEMBER 2023

JL KALIURANG EARAT NO.99 RT. 04l RU/. 04

'strrlAt*il

XLOJEN

(OTA MAI.ANG

JAWATIMUR

65112

0

o

.0817ed0085

sttatmeyatE.m

1 Seminar/simp6ium, Hands on (tr€t) wrkshop, dry rcrkshop
(sebag8i pesrta)

2 Membam iumal dan m€njffib uii diri

JfrilLAH (1 3ampai dengan 2)

S6minadsimposium, fiands on (wd) mtkshop, dry rcrkshop

($b€gai psmbi€n dan instruKur)

o

0

0

{rt|-AH{3 lrtnpddangstO)

Muhan tffii dit mP.ti(djd di fislF*d(rt

K€iotlibdn ddem |agbn lctrasyaraffin unh|tPebylmn m0di3

(bffi sodal,l(of!6nt6nffi, moniFdiUm m€dstdI, !m patnofi€a

k63emnp€mdffih,d[)

12 l/tenladi p€ngurus organFasi Protesi, tetlibat dalam tim adhoclPanitia

(bukan panfia k€iatan ilmiah)/ Pokja

J|ltt.|ir{l€laFidcdgil {2f
il€nulis di Bufu Aar Pondidkan K€dolooratvKs€ffin

15 Puuik$i artkel lcemn d n€db tncsa (bilsuk tner|ldi P€ttgnE|ln

4 €€ndmr/dmpcium, flmG m {ws0 tottsttop, dry voddtop

(s€qri rnoddsbr (kt panilh)

fdltrangani pasien wat ialan di t€mpat keqa

6 Menangani pasien ravat imp di tempat keria

t ilemrEnni psiontoGultat di!3mpcillcria

Molakukan tndal€n npdis di tempat keria

managar/ direld.rt/ psjabat pada insilansi k€sdtatan

Pr€sentEsi makahh b€bo3 oEllpo*r di acara ilmhh

l|s{4ls l(.fr ilcriCl popuhr/ pedon n/ sf.&ds/ SOP

JUtlLAH (13 sampai dd|gan 17)

Msngajar s@E bGfuktur

M€lakukan p€nolilian Hinis (temask porclitian daliam nngka

?sqt l€ti.a?.ididl(.t||ft0
K4ian miba b€€iari (p€sr rdi*), diskusi kasud ldinik boHma pakar/

diskusi kasus suliu diskusi kasus kemalian

JUI'LAH (18 sampai dengan 22)

Mdaniutkan pondHfl.an $$aFiialis/ doldor/ tmgisfsr llang bothtbungan

ddEan t idang ksdoldaran, di lua don$silnya
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S€tolah men€liti smua berkas p€nilaian b€rkala yarq dikirim, dengan ini kami laPoftan

jumlah angka SKP yang telah diperolsh yam

i
IANOA.TANGAN :

Or. DJOKO .ERl HERiTANTO, S'pPO, t<+lOM, Flt{ SlM
ANGGOTA KOMISI P2KB

Dolder yang b€rsangkutan

Arsip Komisi P2KB IPD Cabang
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PROFESIONAL

V. |(|IIERJA
PE!.|GIEMBAI{GAI'I

tLitu

ANGKA KREDIT PiIKB
(diisi deh Komisi PzKB IPD Cabanq)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

r lsl DENGAf.I BENAR, LENGKAP DAI{ J€.LAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

SPTSIAIS PENYA(IT DATAM
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